
 
Ministero  del l ’Istruzione,  del l ’Università  e del la Ricerca  

Istituto Professionale di Stato Industria ed Artigianato "L.Cremona" 
P.zza Marconi, 6 - 27100 PAVIA Tel. 0382 469271 - Fax 0382 460992  

email ipsia@telnetwork.it     pec ipsia.pavia@pec.it 

COD.MEC.PVRI01000E - C.F. - P.I.80004160182 

 

Prot. n. 5546   /C14 del 07/11/2014         

 
 

        Spett.le  

       TPL INFORMATICA SRL 

       Via galvani 21 

       20124 Milano 

R.V.A SRLS  

FRAZ. MARGNIER,58 

11023 CHAMBAVE AO 

COMPUTER TIME SRL 

VIA XX SETTEMBRE ,4  

21013 GALLARATE VA  

 

          

 

Oggetto: :   Risultanze del  Bando  per conferimento di gara a procedura negoziata con lettera d’invito” 

art. 125, comma 11 del D.lgs 163 del 12/04/2016” per la realizzazione del progetto “Generazione 

Web 2014”   Cig. N. X000F04E88 – XD30F04E89  - CUP. B13D14000100002. 
 

 

  Si comunicano le risultanze del  Bando  per il conferimento  di gara a procedura negoziata con lettera 

d’invito” art. 125, comma 11 del D.lgs 163 del 12/04/2016” per la realizzazione del progetto 

“Generazione Web 2014”  
 

OFFERTE PERVENUTE 

TPL INFORMATICA SRL 
 

R.V.A SRLS  
 

COMPUTER TIME SRL 

 

la Commissione Tecnica esaminata la documentazione pervenuta, all’unanimità  ritiene di affidare alla ditta  

Computer Time s.r.l. via  xx settembre , 4  Gallarate Varese , i lotti  : Lotto1 – Lotto 2 . 

Avverso il provvedimento è ammesso il ricorso secondo  la normativa vigente e i termini previsti  dalla legge. 

 

Pavia,  11/07/2014 

           Il Dirigente Scolastico  

            (Mauro CASELLA ) 

          

          

mailto:ipsia@telnetwork.it
mailto:ipsia.pavia@pec.it

